

# 5G+

## Fremtidens mobilnet

### Før jeres virksomhed ind i fremtiden med **TDC Erhverv 5G+**

Træd ind i en verden af ubegrænsede muligheder med TDC Erhverv 5G+. Med fremtidens 5G+, åbner vi døren til et nyt kapitel i dansk erhvervslivs digitalisering.

I vores digitale verden er mobilnettet mere end infrastruktur og teknologi. Mobilnettet er det usynlige bånd, der binder os sammen. Mennesker, maskiner, miljøer. Et bånd, der sikrer, at vi kan samarbejde på tværs af lokationer og landegrænser, og at vi kan producere og kommunikere hurtigere, bedre og mere sikkert. Det er en drivkraft for innovation og en forudsætning for et samfund i udvikling. Ikke mindst er mobilnettet helt afgørende for en virksomheds succes – sådan er det i dag, og sådan vil det være i fremtiden. Mobilnettet er livsnerven, som løber igennem vores samfund og holder det kørende. Det er derfor, vi i TDC Erhverv insisterer på at levere det allerbedste af slagsen.

I de kommende år vil 5G+ funktionerne gradvist blive udbygget. Danske erhvervsvirksomheder vil med tiden kunne drage fordel af:



#### Bedre energieffektivitet

5G+ bruger mindre energi per overført data. Det er første gang, mobilteknologi er designet med fokus på energieffektivitet. Ved at trimme signaleringskanalerne til det absolut nødvendige og forbedre spektraleffektiviteten, kan 5G overføre flere data på samme tid.



#### Få peace of mind med 5G+

5G+ giver en øget stabilitet og kapacitet, uanset om I er inde eller ude. Det er bedre stabilitet og øget kapacitet, der giver jer frihed til nemt at forbinde uden grænser.



#### Øget Sikkerhed

5G+ krypterer automatisk den første forbindelse til netværket, hvilket eliminerer sikkerhedshuller fra 4G. For at drage fordel af denne forbedrede sikkerhed kræves nye simkort, da krypteringen udføres på sim-kortniveau.

### 5G+ rykker grænserne for, hvad der er muligt

Med 5G+ kan jeres virksomhed træde ind i den spændende verden af Industri 4.0. Uanset om det er gennem private netværk eller Danmarks bedste mobilnet, kan I forvandle jeres virksomhed. 5G+ giver jer adgang til applikationer som Augmented Reality, ComputerVision, Predictive Maintenance og Robotics, som kan øge produktivitet, effektivitet og bæredygtighed. Alt dette er forbundet og sikret af 5G+ teknologien.